realitzat en base a un volum estimat d’hores i un preu unitari per hora de servei, tenint en

compte el valor de mercat dels serveis objecte del contracte.

8. Valor estimat del contracte  (VEC)

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 

concordants de la LCSP, és de DINOU-MIL SET-CENTS VINT-I-SET EUROS I ONZE 

CÈNTIMS (19.727,11 €). Aquest valor comprèn el termini d’execució del contracte.

9. Solvència econòmica i financera

El licitador haurà de complir les condicions següents: Solvència econòmica i financera

De conformitat amb el que estableix l’article 87 de la LCSP, els licitadors, per acreditar la seva

[...]

SEGON.-  APROVAR  els  Plecs de  clàusules  administratives  particulars  i  els  Plecs  de

prescripcions tècniques que regiran la present contractació i que s’acompanyen en aquesta

memòria, conjuntament amb els seus annexos.

TERCER.- AUTORITZAR la despesa de futur per  un import  total  de  VINT-I-TRES MIL

VUIT-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS I VUITANTA-UN CÈNTIMS (23.869,81 €) per  fer

front a la despesa  derivada de la contractació proposada, condicionada a l’existència de

crèdit adequat i suficient, a càrrec de l’aplicació pressupostària 220.16100.22706 – estudis i

treballs tècnics – del pressupost de la corporació per 2024.